
740891-2024 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 740891-2024 - Mededinging

Frankrijk – Civieltechnische en bouwwerkzaamheden – RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la 
Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des 
superstructures
OJ S 236/2024 04/12/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Werken

1. Koper

Koper
Officiële naam: DEPARTEMENT DE SAONE ET LOIRE
E-mail: daj-pcc@saoneetloire71.fr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures
Beschrijving: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures Les principales prestations sont 
les suivantes : • Réfection des superstructures en étanchéité et revêtements (trottoirs + 
chaussée) : 1900 m² o Fourniture et pose de bordures préfabriquées : 450 ml • Fourniture et 
mise en oeuvre de joints de trottoirs : 5 ml • Fourniture et pose de fourreaux réseaux secs : 
450ml • Nettoyage des corniches : 410 m² • Restauration des gardes corps : 400 ml A titre 
indicatif, les prestations seront exécutées à partir du mois de Mars 2025. Les prestations 
seront exécutées dans le délai de 120 jours calendaires à compter de la date fixée dans 
l'ordre de service de démarrage (hors période de préparation). Le délai de coupure de 
circulation est à indiquer par les candidats dans l'acte d'engagement, en nombre entier de 
jours calendaires (tout nombre décimal sera arrondi au nombre entier supérieur), et doit se 
situer entre 15 et 30 jours calendaires. Dans le cadre de cette consultation et en application 
des articles L.2112-2 et R.2111-10 du code de la commande publique, des éléments à 
caractère social ont été introduits dans les pièces du dossier de consultation des entreprises 
pour l'exécution des travaux. L'objectif pour ce marché est fixé à 144 heures minimum 
d'insertion sur la durée du marché pour le
Identificatiecode van de procedure: 726838b5-79e0-41a0-a7e5-a02a1f33177e
Interne identificatiecode: DRI-24-092-PP
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45220000 Civieltechnische en bouwwerkzaamheden

, Aanvullende classificatie (cpv): 45221119 Brugrenovatiebouw 45233140 Wegwerkzaamheden

Plaats van uitvoering
Stad: GIGNY SUR SAONE et ST GERMAIN DU PLAIN
Postcode: 71370
Onderverdeling land (NUTS): Saône-et-Loire (FRC13)

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/740891-2024
mailto:daj-pcc@saoneetloire71.fr


740891-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Land: Frankrijk

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: Se 
référer à l'article 5.1 du RC pour les autres motifs d'exclusion

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures
Beschrijving: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures
Interne identificatiecode: 0

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45220000 Civieltechnische en bouwwerkzaamheden

, Aanvullende classificatie (cpv): 45221119 Brugrenovatiebouw 45233140 Wegwerkzaamheden

Plaats van uitvoering
Stad: GIGNY SUR SAONE et SAINT GERMAIN DU PLAIN
Postcode: 71370
Onderverdeling land (NUTS): Saône-et-Loire (FRC13)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbekend

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Les prestations seront exécutées dans le délai de 120 jours 
calendaires à compter de la date fixée dans l'ordre de service de démarrage (hors période de 
préparation). Le délai de coupure de circulation est à indiquer par les candidats dans l'acte 
d'engagement, en nombre entier de jours calendaires (tout nombre décimal sera arrondi au 
nombre entier supérieur), et doit se situer entre 15 et 30 jours calendaires.

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Beschrijving: voir l'article 6 du RC

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: voir l'article 6 du RC



740891-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Frans
Talen waarin de aanbestedingsstukken (of delen ervan) niet-officieel beschikbaar zijn: Frans
Adres van de aanbestedingsstukken: https://marches.ternum-bfc.fr

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://marches.ternum-bfc.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 08/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 120 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 08/01/2025 14:00:00 (UTC+2)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE DIJON
Informatie over de termijnen voor beroep: INSTANCE CHARGEE DES PROCEDURES DE 
RECOURS Tribunal Administratif de DIJON, 22 rue d'Assas, B.P. 61616, 21016 Dijon URL : 

 - Fax 03 80 73 39 89 INTRODUCTION DES RECOURS http://dijon.tribunal-administratif.fr
Référé précontractuel depuis le début de la procédure de passation jusqu'à la signature 
devant le juge des référés précontractuels du TA (article L. 551-1 du CJA). Recours de tout 
tiers au contrat en contestation de la validité du contrat ou de certaines de ses clauses exercé 
dans un délai de deux mois à compter de l'avis d'attribution. A compter de la conclusion du 
contrat, et dès lors qu'ils disposent de ce recours, les tiers ne sont plus recevables à exercer 
le recours en annulation (Conseil d'Etat Ass., 4 avril 2014, Département de Tarn-et-Garonne). 
Référé contractuel devant le TA dans un délai de 31 jours suivant la publication de l'avis 
d'attribution du contrat (articles L. 551-13 et suivants et R. 551-7 du CJA).
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: 
DEPARTEMENT DE SAONE ET LOIRE
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: DEPARTEMENT DE 
SAONE ET LOIRE

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: DEPARTEMENT DE SAONE ET LOIRE

https://marches.ternum-bfc.fr
https://marches.ternum-bfc.fr
http://dijon.tribunal-administratif.fr


740891-2024 Page 4/4

8.1.

Registratienummer: 22710001300704
Postadres: Espace Duhesme 18 rue de Flacé
Stad: Mâcon
Postcode: 71026
Onderverdeling land (NUTS): Saône-et-Loire (FRC13)
Land: Frankrijk
E-mail: daj-pcc@saoneetloire71.fr
Telefoon: 0385397614
Kopersprofiel: https://marches.ternum-bfc.fr
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken

ORG-0002
Officiële naam: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE DIJON
Registratienummer: 17210005900010
Postadres: 22 rue d'Assas
Stad: DIJON
Postcode: 21000
Onderverdeling land (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-dijon@juradm.fr
Telefoon: 03 80 73 91 00
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: e726a32e-922e-4a07-bd18-3673395704a8  -  02
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 03/12/2024 11:16:50 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 740891-2024
Nummer uitgave PB S: 236/2024
Datum van bekendmaking: 04/12/2024

mailto:daj-pcc@saoneetloire71.fr
https://marches.ternum-bfc.fr
mailto:greffe.ta-dijon@juradm.fr

